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Agtira fortsätter att slå omsättningsrekord, så även 
i kvartal 1 då vi nådde 11,3 MSEK, en ökning med 36 
procent sedan föregående kvartal och hela 63 procent 
sedan samma kvartal 2022. På intäktssidan skapar nya 
avtal en trygg bas för den pågående expansionen.

2022 var det upp till bevis för Agtiras odlingssystem, och 

2023 blir året då stora investeringar ska börja bära frukt. Detta 

konstaterade jag i bokslutskommunikén för 2022. Nu står det klart 

att omsättningen under kvartal 1 innebär ett nytt rekord i Agtiras 

historia, vilket är det samlade resultatet av en rad framgångar. 

Succé för växthuset i Östersund 

Vår anläggning vid ICA Maxi i Östersund invigdes i januari, fick 

mycket uppmärksamhet lokalt och har blivit en stor framgång. 

Vi har fått rapporter från butiken om att folk köar för att få tag 

på Agtiras gurkor och tomater, och varje dag säljer de härodlade 

grönsakerna slut. Bättre kvitto kunde vi inte ha fått! Avtalet med 

ICA Maxi Östersund löper över 15 år och skapar arbetsro och 

utrymme för ständiga förbättringar och optimeringar. I april var 

Dagens Nyheter på besök och gjorde ett stort uppslaget reportage 

 om stadsodling, där Agtiras växthus med driftansvarige Rasmus 

Ullström i spetsen fick vara showroom för framtidens odling. 

Nytt avtal med Greenfood skapar trygghet 

Från och med den 1 januari tar vår samarbetspartner Greenfood 

hand om hela den ökande produktionen från växthusen i 

Härnösand. Avtalet löper över 3 år och är värt upp till 100 miljoner 

kronor. Förutom att bidra med löpande intäkt frigör upplägget 

resurser, då Greenfood tar hand om hela leveranskedjan – logistik, 

distribution och försäljning – medan Agtira kan fokusera på det vi 

gör bäst: högteknologisk odling av Sveriges godaste grönsaker. 

Under kvartalet har vi också tecknat villkorat avtal om en 

ny anläggning i Boden, värt upp till 285 miljoner kronor. 

Etableringen av nya växthus – en bärande del i vår strategi 

för 2023–2025, fortsätter att kräva stora resurser vilket också 

syns i resultaträkningen som för Q1 landar på ett resultat efter 

avskrivningar på -7,2 MSEK. 

Den 30 januari kom vi i mål med det aviserade listbytet till  

Nasdaq First North Growth Market, en milstolpe då vi är över

tygade om att närvaron på First North kommer att öka vår 

tillgång till institutionellt kapital och kännedomen om Agtira hos 

både små och stora investerare. Jag har också haft glädjen att 

välkomna Mattias Gemborg tillbaka från föräldraledigheten, till 

en ny roll där han arbetar aktivt med investerarrelationer och 

strategiska projekt. Nu är vi bättre rustade än någonsin för att 

möta framtiden. 

VD-ORD

Christer Edblad, tf vd Agtira.

En tydlig trend 
åt rätt håll

2 • AGTIRA AB  (PUBL.) •  KVARTALSRAPPORT 1  •  2023



Smak för närodlat

Slutligen några ord om det som gör mig allra gladast, och som 

jag ibland tycker att vi pratar för lite om: Smaken! Alla som följer 

Agtira vet att våra gurkor har en rad miljö- och klimatmässiga 

fördelar, och att härodlat är en del av lösningen i en orolig värld. 

Det gör oss stolta och får oss att gå till jobbet varje dag. Ändå är 

det något särskilt som väcks när jag hör nyheterna om slutsålda 

gurkor i Östersund, eller när Agtiras gurkor serverades till alla 

idrottare vid ParaVM i längdskidor i januari och fick högsta betyg. 

De smakar helt enkelt bättre. 

Vi ”gör gott”, för att låna en formulering av Norrmejerier, en av 

våra blivande grannar på Ersboda i Umeå där vi hoppas bygga ett 

av våra nästa växthus.

Välkommen med på vår fortsatta resa! 

CHRISTER EDBLAD

tf vd Agtira

Invigningen av Agtiras nya anläggning vid ICA Maxi i Östersund inledde året i stor stil.

”Alla som följer Agtira vet att 
våra gurkor har en rad miljö- och 
klimatmässiga fördelar. Det gör  
oss stolta och får oss att gå till  
jobbet varje dag.”
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EBIT

EBITDA

Kassaflöde löpande verksamhet

Bolagets likvida medel vid utgången av perioden

Soliditet

Bolagets egna kapital

Aktiekapital

Resultat per aktie*

-7 216 531

-6 053 422

-12 445 334

2 099 929

61%

57 708 420

7 725 540

-0,48

-4 672 141

-4 257 477

-8 067 200

44 264 624

85%

69 932 644

7 124 939

0,09

Per 2022-03-31Per 2023-03-31

*Beräknat på genomsnittligt antal aktier

Nyckeltal

Delårsrapport 1 • 2023

Sammanfattning av första kvartalet
2023-01-01 - 2023-03-31

Koncernens omsättning uppgick till 11 311 KSEK (6 947 KSEK) för årets första kvartal

Rörelseresultatet uppgick till -7 217 KSEK (-4 672 KSEK) för årets första kvartal

Resultat per aktie uppgick till -0,48 (0,09) för årets första kvartal

•

•

•

Nettoomsättning per kvartal i MSEK

ÅR

2023

2021

2022

2020

Q4

5,3

8,3

2,1

Q3

3,5

4,5

2,9

Q2

3,2

5,8

3,7

Q1

2,3

6,9

3,9

11,3
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Resultatkommentarer

Nettoomsättningen för årets första kvartal summeras till 11,3  

MSEK och ett rörelseresultat på -7,2 MSEK vilket ska jämföras  

med en omsättning på 6,9 MSEK under första kvartalet 2022  

samt ett rörelseresultat på -4,7 MSEK. Samtliga av de tre 

växthusen i Härnösand har omplanterats under perioden vilket  

ger ett kapacitetsutnyttjande på 77% för kvartalet vilket ska 

jämföras med 79% samma period 2022. 

Vi har under kvartalet också upplevt extraordinära energipriser 

vilket tynger kostnadssidan rejält. Med detta i åtanke står vi ändå 

bättre rustade för framtiden, där vi redan nu säkrat cirka 35% av 

vårt samlade elbehov för 2024. Även kvartal 4 2023 är säkrat.  

Vi ser vi stora möjligheter till god lönsamhet i produktion av  

gurka och andra grönsaker i Agtiras system.

Omsättningsökningen är ett resultat av dels den goda skörden 

i Härnösand, men även att anläggningen i Östersund levererar 

mycket bra, i tillägg till Skellefteå och Birsta.

Våra fasta kostnader följer helt i linje med den strategiska 

inriktning som bolaget har valt. Under perioden har vi påbörjat 

avskrivning av vår senaste investering, växthuset i Östersund.
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FÖRBRUKAD EL 
(KWH) PER PLANTA

NETTOOMSÄTTNING PER KVARTAL,  
2018–2023, MSEK 
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FÖRBRUKAD VÄRME 
(KWH) PER PLANTA

kWh56,3

ANTAL SKÖRDADE  
GURKOR PER PLANTA 49,9

kWh174,7

GURKOR

ANTAL DAGAR PLANTERAT AV TOTALA ANTALET  
DAGAR I PERIODEN. VI RÄKNAR MED 40 SKÖRDE- 
VECKOR AV 52 VILKET GER ETT MÅL PÅ 76,9%.

SERVICENIVÅ VÄXTHUS

Nyckeltal produktion, Härnösand • Q1 2023 (Q1 2022)

(    )79%76,7 %

(             )40,2 gurkor

(           )165,5 kWh (          )71,6 kWh
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At vero eos  
et accusamus

Agtiras nyaste anläggning i Östersund gör succé. Redan fyra 

månader efter invigning ger den 22 procent högre skörd än 

anläggningen i Härnösand som har äldre teknik, och såväl 

handlare som kunder är förtjusta. 

Växthuset vid ICA Maxi i Östersund 
invigdes den 12 januari i år, och de 
första gurkorna var redo att skördas 
redan tre veckor efter planteringen.

I april var Dagens Nyheter på besök, 
och berättade under rubriken ”Här 
växer svensk gurka mitt i vintern” om 
projektet. ”Det innebär att mycket 
färre lastbilar behöver köra upp hit till 
oss i norr”, berättade marknadschef 
Jerker Hansson för tidningen, och 
fortsatte rada upp fördelarna med 
Agtiras odlingsteknik: ”De senaste 
åren har det blivit än mer tydligt att 
vi inte alltid kan få in varorna när vi 
behöver dem. Det är kopplat till flera 
saker. 2021 stod en båt på tvären i 
Suezkanalen. Även covidpandemin 
och nu kriget i Ukraina påverkar vad 

och när vi får in leveranser.” Dessutom 
stärker odlingen den lokala/regionala 
självförsörjningen, och har bidragit till 
fyra nya heltidstjänster. 

Tack vare den senaste tekniken 
har anläggningen presterat på 
topp från start. Skörden räknat per 
gurkplanta ligger 22 procent över 
växthusen i Härnösand där Agtiras 
teknik utvecklats och förfinats under 
flera år. Anläggningen i Östersund 
är utrustad med den allra senaste 
odlingstekniken. Här har företaget 
getts möjlighet att optimera och 
sjösätta den teknik som utvecklats 
i mindre skala på forsknings- och 
utvecklingsavdelningen.

Effektivare energistyrning och mer 
kontrollerad odlingsmiljö har gjort  
att systemet kunnat trimmats in  
mer effektivt än någonsin.

Satsningen på att kompetensutveckla 
personal in-house har gett bra skörd.  
Att växa i företaget är viktigt, både 
som människa och planta. Det visar 
Rasmus Ullström prov på när han 
axlat rollen som City Operations 

Manager, ansvarig för världens 
första odlingsanläggning på en 
parkeringsplats. Han började 
sommarjobba i företaget 2021 och 
efter studierna gick han rakt in i den 
ansvarsfyllda rollen. Det har varit 
möjligt tack vare satsningen på 
strategisk kompetensförsörjning. 

Planen är att växthuset ska göra 
ICA Maxi helt självförsörjande på 
gurka, täcka cirka 25 procent av 
tomatförsäljningen och cirka 80 
procent av butikens behov av färska 
kryddor. Under året påbörjas arbetet 
med att komplettera anläggningen 
med ett fiskhus för odling av lax. 

Efterfrågan på Agtiras härodlade 
gurkor har varit hög – ibland står 
kunderna och väntar på en leverans 
från andra sidan parkeringen, och 
oftast är hyllorna tomma vid dagens 
slut. Förklaringen? Smaken, tror 
Jerker Hansson i DN: ”Vanligtvis tar 
det en vecka att få hit en gurka från 
Spanien. De är mycket godare när  
de äts direkt efter skörden.”

Smakstart för 
Agtira i Östersund
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”Vanligtvis tar det en  
vecka att få hit en gurka 
från Spanien. De är mycket 
godare när de äts direkt 
efter skörden.”



Väsentliga händelser första kvartalet

Agtira tecknar markanvisningsavtal 

med Umeå kommun

Agtira meddelar den 4 januari att bolaget har tecknat ett 

markanvisningsavtal med Umeå kommun om en industritomt på 

Östra Ersboda. Den aktuella marken har plats för ett fullstort Agtira-

växthus. Satsningen kan jämföras med Agtiras kommande anläggning 

i Haninge, som kommer att göra en av Sveriges största matvarubutiker 

självförsörjande på gurka.

Agtira inviger anläggning vid ICA 

Maxi Östersund 

Agtira meddelar den 12 januari att bolaget invigt sin först stora 

anläggning hos kund. Planen är att växthuset ska göra ICA Maxi helt 

självförsörjande på gurka, täcka cirka 25 procent av tomatförsäljningen 

och cirka 80 procent av butikens behov av färska kryddor.

Agtira byter handelsplats till  

Nasdaq First North 

Agtira meddelar den 30 januari att man framgångsrikt genomfört det 

planerade listbytet till Nasdaq First North Growth Market. Listbytet 

bedöms kunna bidra med en generell positiv påverkan på bolagets 

relationer med potentiella kunder och andra samarbetspartners samt 

öka allmänhetens kännedom om bolaget.

Agtira tar gurkorder i Boden  

värd upp till 285 miljoner

Agtira meddelar den 23 mars att bolaget har tecknat ett villkorat avtal 

med livsmedelskoncernen Greenfood om en ny anläggning i Boden. 

Avtalet är värt upp till 285 miljoner kronor. Agtira och Greenfoods mål 

är att skörda de första grönsakerna i Boden under början av 2024.

Greenfood köper all produktion  

från växthuset i Härnösand

Agtira meddelar den 19 januari att grönsaksgrossisten Greenfood 

tecknat avtal med bolaget om att köpa all produktion från växthuset  

i Härnösand. Avtalet, som löper över tre år, beräknas vara värt över  

100 miljoner kronor för Agtira.

Tidigare VD:n Mattias Gemborg 

återvänder i ny strategisk roll

Agtira meddelar den 22 februari att föräldraledige VD:n Mattias 

Gemborg kommer att fortsätta i bolaget i en ny roll, med ansvar för 

strategi och Investor relations samt driva strategiska projekt, med 

syfte att accelerera tillväxten. Gemborg tillträder omedelbart. 
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Väsentliga händelser efter periodens 
utgång

Agtira säkrar lånefinansiering  

för 2023

Agtira meddelar den 25 april att bolaget kommit överens 

med ägare och delar av styrelsen om ett lån på 14,25 MSEK, 

som garanterar finansieringen för 2023. Avsikten är att 

återbetalning kan komma att ske via kvittning i en eventuell 

kommande emission. Även räntedelen kan kvittas och innebär 

ingen löpande kostnadsökning för bolaget.
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Finansiella upplysningar

Intäkter

Koncernen har för första kvartalet haft en nettoomsättning på 

11 311 (6 947) KSEK.

Resultat 

Rörelseresultat för Koncernen uppgick för första kvartalet till  

-7 217 (-4 672) KSEK.

Kassaflöde och Finansiell ställning 

Kvartalets kassaflöde var 4 660 KSEK. Soliditeten var 61 %. 

Likviditeten var 2 100 KSEK. Styrelsen arbetar aktivt med  

att se över finansieringen.

Lån och bidrag   

Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 16 408 KSEK.

Övriga rörelseintäkter 

för perioden uppgår till 1 567 KSEK. Dessa intäkter avser  

bidrag för personal samt återbetalning av energiskatt. 

Investeringar och avskrivningar  

Under kvartalet har investeringar gjorts i pågående 

nyanläggningar och maskiner och inventarier med  

-7 546 KSEK. Avskrivningarna för första kvartalet  

uppgick till -1 163 (-415) KSEK.

Medarbetare 

Antalet anställda vid periodens slut uppgick till  

35 heltidsekvivalenter.

Aktien - Eget kapital 

Resultat per aktie uppgick till -0,48 kr. Inga konvertibler 

är utgivna. Det genomsnittliga antalet aktier under första 

kvartalet 2023 var 15 451 080 jämfört med 14 249 878  

samma period 2022. Bolaget har cirka 5 545 aktieägare.  

Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market  

under kortnamnet AGTIRA B. ISIN-kod SE0008588354

Kommande rapporttillfällen 

Kvartalsrapport Q2 år 2023 den 15 augusti 2023.

Årsredovisning för 2022 kommer att finnas tillgänglig på 

bolagets hemsida samt kontor den 19 maj 2023. Önskas ett 

tryckt exemplar av årsredovisningen ber vi er maila ert namn 

och era adressuppgifter till info@agtira.com. 

Notera

Denna information är sådan som Agtira AB är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och 

lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades 

för offentliggörande den 12 maj 2023. Rapporten har inte  

varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kvartalsrapporten har upprättats enligt samma redo-

visningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning,  

det vill säga enligt Årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).
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Koncernens resultaträkning

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning 11 310 512 6 947 420 25 545 454

Aktiverat arbete för egen räkning 1 077 298 2 929 655 8 939 627

Övriga rörelseintäkter 1 566 887 1 565 249 4 752 470

 13 954 697 11 442 324 39 237 551

Rörelsens kostnader   

Råvaror och förnödenheter -9 706 336 -8 203 881 -29 649 578

Övriga externa kostnader -4 377 857 -3 049 192 -15 740 769

Personalkostnader -5 923 926 -4 369 355 -20 566 288

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -1 163 109 -414 664 -1 826 700

Övriga rörelsekostnader 0 -77 373 -614 645

 -21 171 228 -16 114 465 -68 397 980

Rörelseresultat -7 216 531 -4 672 141 -29 160 429

Resultat från finansiella poster   

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 6 434 590 6 434 590

Räntekostnader och liknade resultatposter -197 747 -548 876 -870 567

 -197 747 5 885 714 5 564 023

Resultat före skatt -7 414 278 1 213 573 -23 596 406

Periodens resultat -7 414 278 1 213 573 -23 596 406

2022-01-01- 
2022-03-31 

2023-01-01- 
2023-03-31 

2022-01-01- 
2022-12-31
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TILLGÅNGAR

Koncernens balansräkning

Anläggningstillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar   

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknade arbeten 16 582 569 9 506 284 15 505 271

Patenter och Varumärken 235 629 242 775 237 417

 16 818 198 9 749 059 15 742 688

Materiella anläggningstillgångar   

Byggnader och mark 31 549 804 3 014 329 2 275 236

Inventarier, verktyg och installationer 16 446 691 8 464 882 14 037 924

Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningtillgångar 14 693 275 6 793 353 39 992 080

 62 689 770 18 272 564 56 305 240

Finansiella anläggningtillgångar   

Aktier i dotterföretag 0 0 0

Fordringar hos dotterföretag 0 0 0

 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 79 507 968 28 021 623 72 047 928

Omsättningstillgångar   

Varulager mm   

Råvaror och förnödenheter 1 100 590 895 402 652 624

Kortfristiga skulder   

Kundfordringar 5 974 846 4 298 102 5 064 119

Övriga fordringar 2 823 403 3 463 155 4 515 470

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 577 688 1 373 931 3 014 022

 12 375 937 9 135 188 12 593 611

Kassa och bank 2 099 929 44 264 624 6 760 079

Summa omsättningstillgångar 15 576 456 54 295 214 20 006 314

SUMMA TILLGÅNGAR 95 084 424 82 316 837 92 054 242

2022-03-312023-03-31 2022-12-31
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Koncernens balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital     

Aktiekapital 7 725 540 7 124 939 7 725 540

Fond för utvecklingsutgifter 4 638 680 2 140 895 4 102 128

Pågående nyemission 0 0 0

Överkursfond 122 472 606 103 073 194 122 472 606

Balanserat resultat -69 714 120 -43 619 957 -45 581 169

Periodens resultat -7 414 278 1 213 573 -23 596 406

 57 708 420 69 932 644 65 122 699

Skulder till kreditinstitut 15 308 329 0 0

   

Kortfristiga skulder   

Skulder till kreditinstitut 1 100 004 0 0

Leverantörsskulder 15 317 145 9 204 610 21 224 434

Aktuella skatteskulder 25 158 0 103 084

Övriga skulder 674 813 551 750 774 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 950 555 2 627 833 4 829 780

 22 067 675 12 384 193 26 931 543

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 95 084 424 82 316 837 92 054 242

2022-03-312023-03-31 2022-12-31
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Koncernens kassaflödesanalys

Resultat efter finansiella poster 7 414 278 1 213 573 23 596 406

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 163 109 5 942 553 4 017 901

Betald skatt -40 422 -86 866 16 218

Kassflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -6 291 591 -4 815 846 -27 598 089

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet   

Förändringar av varulager och pågående arbete -447 966 -78 150 164 628

Förändringar kundfordringar -910 727 -2 396 759 -3 162 776

Förändringar av kortfristiga fordringar 1 128 401 -1 298 614 -3 991 021

Förändring av leverantörsskulder -5 907 289 3 200 504 15 220 328

Förändring av kortfristiga skulder -16 162 -2 678 335 -270 118

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 445 334 -8 067 200 -19 637 048

Försäljning/Investering i immateriella anläggningtillgångar -1 077 298 -2 579 545 -8 578 538

Försäljning/Investering i materiella anläggningtillgångar -7 545 851 38 148 624 -1 787 092

Försäljning/Investering i finansiella anläggningtillgångar 0 12 491 849 12 491 849

 -8 623 149 48 060 928 2 126 219

Finansieringsverksamheten   0

Nyemission  0 20 000 013

Pågående nyemission 0 0 0

Upptagna lån 16 500 000 0 0

Amortering -91 667 -10 131 033 -10 131 033

Teckningsoptioner 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 16 408 333 -10 131 033 9 868 980

Periodens kassaflöde -4 660 150 29 862 695 -7 641 849

Likvida medel vid årets början   

Likvida medel vid periodens/årets början 6 760 079 14 401 928 14 401 928

Likvida medel vid periodens/årets slut 2 099 929 44 264 623 6 760 079

2022-01-01- 
2022-03-31 

2023-01-01- 
2023-03-31 

2022-01-01- 
2022-12-31

Den löpande verksamheten
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Moderbolagets resultaträkning

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 11 178 668 6 776 101 25 374 558

Aktiverat arbete för egen räkning  0 0

Övriga rörelseintäkter 1 780 432 1 565 286 4 752 507

 12 959 100 8 341 387 30 127 065

Rörelsens kostnader   

Råvaror och förnödenheter -8 875 785 -5 960 800 -23 487 125

Övriga externa kostnader -3 746 934 -2 541 164 -14 087 839

Personalkostnader -5 919 752 -3 769 920 -17 994 577

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -660 678 -370 660 -1 650 695

Övriga rörelsekostnader 0 -77 373 -614 388

 -19 203 149 -12 719 917 -57 834 624

Rörelseresultat -6 244 049 -4 378 530 -27 707 559

Resultat från finansiella poster   

Resultat från andelar i koncernföretag  4 569 879 4 569 879

Räntekostnader och liknade resultatposter -182 375 -529 774 -832 987

 -182 375 4 040 105 3 736 892

Resultat före skatt -6 426 424 -338 425 -23 970 667

   

Bokslutsdispositioner   

Lämnade koncernbidrag 0 0 -1 612 000

Periodens förlust -6 426 424 -338 425 -25 582 667

2022-01-01- 
2022-03-31 

2023-01-01- 
2023-03-31 

2022-01-01- 
2022-12-31
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Moderbolagets balansräkning

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt belopp  0 0

Anläggningstillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar   

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknade arbeten   0

Patenter och Varumärken 26 799 33 945 28 587

 26 799 33 945 28 587

Materiella anläggningstillgångar   

Byggnader och mark 2 230 407 3 014 329 2 275 236

Inventarier, verktyg och installationer 16 284 383 8 126 569 13 831 612

Pågående nyanläggningar och förskott avseende  
materiella anläggningtillgångar 14 693 275 5 987 614 14 036 965

 33 208 065 17 128 512 30 143 813

Finansiella anläggningtillgångar   

Aktier i dotterföretag 150 000 150 000 150 000

Fordringar hos dotterföretag 38 751 923 12 641 056 34 689 969

 38 901 923 12 791 056 34 839 969

Summa anläggningstillgångar 72 136 787 29 953 513 65 012 369

Omsättningstillgångar   0

Varulager mm   0

Råvaror och förnödenheter 1 100 590 895 402 652 624

Kortfristiga skulder   

Kundfordringar 5 243 626 4 298 094 5 064 119

Övriga fordringar 1 613 501 2 820 313 4 931 141

Fordringar hos dotterföretag 868 558 0 0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt  0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 577 688 1 373 931 3 014 022

 11 303 373 8 492 338 13 009 282

Kassa och bank 1 510 770 42 071 327 4 734 963

Summa omsättningstillgångar 13 914 733 51 459 067 18 396 869

SUMMA TILLGÅNGAR 86 051 520 81 412 580 83 409 238

2022-03-312023-03-31 2022-12-31
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Moderbolagets balansräkningModerbolagets balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital     

Bundet eget kapital   

Aktiekapital 7 725 540 7 124 939 7 725 540

Fond för utvecklingsutgifter 270 983 270 984 270 984

Pågående nyemission 0 0 0

Överkursfond 122 472 606 103 073 194 122 472 606

Balanserat resultat -65 348 728 -39 766 060 -39 766 060

Periodens resultat -6 426 424 -338 425 -25 582 668

 58 693 977 70 364 632 65 120 402

Skulder till kreditinstitut 11 000 000 0 0

Skulder till dotterbolag 0 0 0

Kortfristiga skulder   

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Leverantörsskulder 10 883 698 7 897 033 12 608 383

Aktuella skatteskulder 18 558 0 89 627

Övriga skulder 674 821 528 588 774 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 780 466 2 622 327 4 816 581

 16 357 543 11 047 948 18 288 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 86 051 520 81 412 580 83 409 238

2022-03-312023-03-31 2022-12-31
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Moderbolagets kassaflödesanalys

2022-01-01- 
2022-03-31

2023-01-01- 
2023-03-31 

2022-01-01- 
2022-12-31

Resultat efter finansiella poster 6 426 424 338 425 25 582 668

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 660 678 4 121 846 2 329 196

Betald skatt -71 069 -102 705 10 092

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -5 836 815 -4 562 976 -27 901 772

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet   

Förändringar av varulager och pågående arbete -447 966 -78 150 164 628

Förändringar kundfordringar -1 048 065 -2 291 284 -3 057 309

Förändringar av kortfristiga fordringar 2 753 974 -902 361 -4 653 280

Förändring av leverantörsskulder -1 724 685 2 839 872 7 551 222

Förändring av kortfristiga skulder -135 534 -2 670 840 -254 097

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 439 091 -7 665 739 -28 150 608

Försäljning/Investering i immateriella anläggningtillgångar 0 383 802 389 160

Försäljning/Investering i materiella anläggningtillgångar -3 723 148 47 081 026 32 273 074

Försäljning/Investering i finansiella anläggningtillgångar 4 061 954 9 160 619 12 888 294

 -7 785 102 56 625 447 19 773 940

Finansieringsverksamheten   0

Nyemission  0 20 000 013

Pågående nyemission 0 0 0

Upptagna lån 11 000 000 0 0

Amortering 0 -20 971 133 -20 971 133

Teckningsoptioner 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 11 000 000 -20 971 133 -971 120

Periodens kassaflöde -3 224 193 27 988 575 -9 347 788

Likvida medel vid årets början   

Likvida medel vid periodens/årets början 4 734 963 14 082 751 14 082 751

Likvida medel vid periodens/årets slut 1 510 770 42 071 326 4 734 963

Den löpande verksamheten
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Förändring av eget kapital

Koncernen  

Förändring av eget kapital  

2023-01-01 -- 2023-03-31

Fond för  

utvecklings- 

utgifter

Årets

resultat
Totalt

Pågående 

nyemission

Överkurs-

fond

Balanserat 

resultat
Aktiekapital

Moderbolaget 

Förändring av eget kapital  

2023-01-01 -- 2023-03-31

Fond för  

utvecklings- 

utgifter

Årets

resultat
Totalt

Pågående 

nyemission

Överkurs-

fond

Balanserat 

resultat
Aktiekapital

Koncernen  

Förändring av eget kapital  

2022-01-01 -- 2022-03-31

Fond för  

utvecklings- 

utgifter

Årets

resultat
Totalt

Pågående 

nyemission

Överkurs-

fond

Balanserat 

resultat
Aktiekapital

Moderbolaget 

Förändring av eget kapital  

2022-01-01 -- 2022-03-31

Fond för  

utvecklings- 

utgifter

Årets

resultat
Totalt

Pågående 

nyemission

Överkurs-

fond

Balanserat 

resultat
Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgår till 7 725 540 och antalet aktier till 15 451 080 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 14 750 080. 

Ingående balanser 7 725 540 0 4 102 128 122 472 606 -23 596 406 -45 581 169 65 122 699

Nyemission       0

Avsättning till utvecklingsfond   536 552   -536 552 0

Teckningsoptioner       0

Disp av föregående års resultat     23 596 406 -23 596 406 0

Periodens resultat     -7 414 278  -7 414 278

Belopp vid periodens utgång 7 725 540 0 4 638 680 122 472 606 -7 414 278 -69 714 127 57 708 420

Ingående balanser 7 725 540 0 270 984 122 472 606 -25 582 668 -39 766 060 65 120 402

Nyemission       0

Avsättning till utvecklingsfond       0

Teckningsoptioner       0

Disp av föregående års resultat     25 582 668 -25 582 668 0

Årets resultat     -6 426 424  -6 426 424

Belopp vid periodens utgång 7 725 540 0 270 984 122 472 606 -6 426 424 -65 348 728 58 693 978

Ingående balanser 7 124 939  1 589 032 103 067 560 -19 254 208 -23 808 251 68 719 072

Nyemission    5 634  -5 634 0

Avsättning till utvecklingsfond   551 863   -551 863 0

Teckningsoptioner       0

Disp av föregående års resultat     19 254 208 -19 254 208 0

Periodens resultat     1 213 573  1 213 573

Belopp vid periodens utgång 7 124 939 0 2 140 895 103 073 194 1 213 573 -43 619 956 69 932 644

Ingående balanser 7 124 939 0 270 984 103 073 197 -19 249 590 -20 516 474 70 703 056

Nyemission       0

Avsättning till utvecklingsfond       0

Teckningsoptioner       0

Disp av föregående års resultat     19 249 590 -19 249 590 0

Årets resultat     -338 425  -338 425

Belopp vid periodens utgång 7 124 939 0 270 984 103 073 197 -338 425 -39 766 064 70 364 631
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Agtira levererar odlingssystem för hållbar 

livsmedelsproduktion för urbana miljöer till olika 

aktörer inom livsmedelsbranschen. Affärsidén 

bygger på att Agtiras stadsodlingar etableras i 

nära anslutning till stormarknader, där kunderna 

finns. Därmed elimineras behovet av transporter, 

kunderna får alltid färska livsmedel, vilket också 

innebär att svinnet kan minimeras.

Adress: Verkstadsvägen 19, 871 54 Härnösand

E-post: info@agtira.com • Telefon: 0611 50 54 90

Webbplats: www.agtira.se • Org.nummer: 5590337654


